



# Brønnøysundregistrene

---

## **Brønnøysundregistrene**

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: [firmapost@brreg.no](mailto:firmapost@brreg.no) Internett: [www.brreg.no](http://www.brreg.no)

Organisasjonsnummer: 974 760 673



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		348 496	271 286
<b>Sum inntekter</b>		<b>348 496</b>	<b>271 286</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		2 400	
Lønnskostnad	1	108 852	25 000
Avskrivning på varige driftsmidler	2	75 618	75 618
Annen driftskostnad		168 669	126 203
<b>Sum kostnader</b>		<b>355 540</b>	<b>226 821</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7 044</b>	<b>44 465</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		445	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>445</b>	
Annen rentekostnad		4 983	3 866
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 983</b>	<b>3 866</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 538</b>	<b>-3 866</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-11 582</b>	<b>40 599</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-11 582</b>	<b>40 599</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-11 582</b>	<b>40 599</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-11 582</b>	<b>40 599</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		-11 582	40 599
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-11 582</b>	<b>40 599</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	908 088	983 706
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>908 088</b>	<b>983 706</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>908 088</b>	<b>983 706</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		8 500	8 500
Andre kortsiktige fordringer		3 776	3 935
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 276</b>	<b>12 435</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		208 942	184 287
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>208 942</b>	<b>184 287</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>221 217</b>	<b>196 722</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 129 305</b>	<b>1 180 428</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		350 000	350 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>350 000</b>	<b>350 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		682 498	694 080



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>682 498</b>	<b>694 080</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 032 498</b>	<b>1 044 080</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		93 877	134 898
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>93 877</b>	<b>134 898</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>93 877</b>	<b>134 898</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		504	
Annen kortsiktig gjeld		2 427	1 450
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 930</b>	<b>1 450</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>96 808</b>	<b>136 348</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 129 305</b>	<b>1 180 428</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 649764

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 550 325  
Organisasjonsform: Stiftelse  
Foretaksnavn: STIFTELSEN RUNDHUSET, NESPARKEN I MOSS  
Forretningsadresse: c/o Kjell Kåsin  
Posthornet 3  
1519 MOSS

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Kåsin  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.08.2023



Organisasjonsnr: 992 550 325  
STIFTELSEN RUNDHUSET, NESPARKEN I  
MOSS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		348 496	271 286
<b>Sum inntekter</b>		<b>348 496</b>	<b>271 286</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		2 400	
Lønnskostnad	1	108 852	25 000
Avskrivning på varige driftsmidler	2	75 618	75 618
Annen driftskostnad		168 669	126 203
<b>Sum kostnader</b>		<b>355 540</b>	<b>226 821</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7 044</b>	<b>44 465</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		445	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>445</b>	
Annen rentekostnad		4 983	3 866
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 983</b>	<b>3 866</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 538</b>	<b>-3 866</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-11 582</b>	<b>40 599</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-11 582</b>	<b>40 599</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-11 582</b>	<b>40 599</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-11 582</b>	<b>40 599</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		-11 582	40 599
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-11 582</b>	<b>40 599</b>



Organisasjonsnr: 992 550 325  
STIFTELSEN RUNDHUSET, NESPARKEN I  
MOSS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2022** **2021**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	908 088	983 706
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>908 088</b>	<b>983 706</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>908 088</b>	<b>983 706</b>
--------------------------	--	----------------	----------------

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer		8 500	8 500
Andre kortsiktige fordringer		3 776	3 935
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 276</b>	<b>12 435</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		208 942	184 287
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>208 942</b>	<b>184 287</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>221 217</b>	<b>196 722</b>
-------------------------	--	----------------	----------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 129 305</b>	<b>1 180 428</b>
----------------------	--	------------------	------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital		350 000	350 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>350 000</b>	<b>350 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		682 498	694 080
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>682 498</b>	<b>694 080</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 032 498</b>	<b>1 044 080</b>
------------------------	--	------------------	------------------

#### Gjeld

#### Langsiktig gjeld



<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	93 877	134 898
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>93 877</b>	<b>134 898</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>93 877</b>	<b>134 898</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	504	
Annen kortsiktig gjeld	2 427	1 450
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>2 930</b>	<b>1 450</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>96 808</b>	<b>136 348</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>1 129 305</b>	<b>1 180 428</b>



Organisasjonsnr: 992 550 325  
STIFTELSEN RUNDHUSET, NESPARKEN I  
MOSS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

## Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**

**Note**

**Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak**

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2022  
for  
Stiftelsen Rundhuset Nesparken i Moss**

**Foretaksnr. 992550325**



Stiftelsen Rundhuset Nesparken i Moss

## Resultatregnskap

	Note	2022	2021
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Annen driftsinntekt		348 496	271 286
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>348 496</b>	<b>271 286</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		2 400	0
Lønnskostnad	1	108 853	25 000
Avskrivning på varige driftsmidler	2	75 618	75 618
Annen driftskostnad		168 669	126 203
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>355 540</b>	<b>226 821</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(7 044)</b>	<b>44 465</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen finansinntekt		445	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>445</b>	<b>0</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		4 983	3 866
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 983</b>	<b>3 866</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(4 538)</b>	<b>(3 866)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(11 582)</b>	<b>40 599</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(11 582)</b>	<b>40 599</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>(11 582)</b>	<b>40 599</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital		(11 582)	40 599
<b>SUM OVERF. OG DISPONERINGER</b>		<b>(11 582)</b>	<b>40 599</b>



Stiftelsen Rundhuset Nesparken i Moss

## Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	908 088	983 706
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>908 088</b>	<b>983 706</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>908 088</b>	<b>983 706</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		8 500	8 500
Andre kortsiktige fordringer		3 776	3 935
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 276</b>	<b>12 435</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		208 942	184 287
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>221 217</b>	<b>196 722</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 129 305</b>	<b>1 180 428</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		350 000	350 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>350 000</b>	<b>350 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		682 498	694 080
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>682 498</b>	<b>694 080</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>1 032 498</b>	<b>1 044 080</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		93 877	134 898
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>93 877</b>	<b>134 898</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>93 877</b>	<b>134 898</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		504	0
Annen kortsiktig gjeld		2 427	1 450
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>2 931</b>	<b>1 450</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>96 808</b>	<b>136 348</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 129 305</b>	<b>1 180 428</b>



Stiftelsen Rundhuset Nesparken i Moss

## Balanse pr. 31.12.2022

Note	31.12.2022	31.12.2021
------	------------	------------

Moss, 08.03.23

Kjell Kåsin  
Styrets leder

Helge Åsmund Bretun  
Nestleder

Lars Harald Jegleim  
Styremedlem

Martin Foss  
Styremedlem

Gerhard Dahl  
Styremedlem



Stiftelsen Rundhuset Nesparken i Moss

## Noter 2022

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kapittel 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kapittel 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

### Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

#### Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

### Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	108 853	25 000
Arbeidsgiveravgift	0	0
<b>Totalt</b>	<b>108 853</b>	<b>25 000</b>

Antall årsverk er ca 0,1.

Det er ikke gitt lån eller stillet sikkerhet til ledende personer.



Stiftelsen Rundhuset Nesparken i Moss

## Noter 2022

### Note 2 - Tomter, bygninger og annen fast eiendom

	<b>Tomter, bygninger og annen fastinventar, verktoy, eiendom</b>	<b>Driftsløsøre, kontorm.</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr. 1/1	2 121 094	165 492	2 286 586
+ Tilgang	0	0	0
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	121 094	165 492	2 286 586
Akk. av/nedskr. pr 1/1	1 137 388	165 492	1 302 880
+ Ordinære avskrivninger	75 618	0	75 618
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	121 006	165 492	1 378 498
Balansført verdi pr 31/12	908 088	0	908 088
Prosentstans for ord.avskr	4-20	20-20	



## ÅRSBERETNING 2022

Stiftelsen Rundhuset Nesparken Moss  
Organisasjonsnr: 992 550 325

### Stiftelsens styre:

Leder: Kjell Kåsin  
Nestleder/kasserer: Helge Bretun  
Sekretær: Lars Jegleim  
Styremedl: Gerhard Dahl  
Styremedl: Martin Foss  
Varamedlemmer:  
Stein Kjæve  
Olaf Kant  
Gunnel Edfelt  
Terje Kinn

### Stiftelsens stilling og resultat av virksomheten.

Stiftelsen har kontoradresse i Moss.

I 2022 hadde stiftelsen et godt driftsår. Sammen med økt utleie, og koronastøtte fra regjeringen var leieinntektene meget tilfredsstillende. Etterspørsel om å leie lokalene til ulike arrangementer har tatt seg opp, og flesteparten av helgene var utleid. I tillegg har inngått en årlig leieavtale med Moss swingclub to kvelder i uken.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse et rettviseende bilde av stiftelsens resultat, eiendeler, gjeld og finansielle stilling.

Etter en langvarige samtaler med BarrusX, trakk BarrusX seg fra planen om å etablere en klatrepark i Nesparken med base i Rundhuset. Stiftelsen mener det var på høy tid at vi fikk den avklaringen. Det har gått med mye tid til møtevirksomhet i forbindelse med denne saken.

### Virksomhetens art.

Stiftelsens primære oppgave er å administrere og drifte Rundhuset i Nesparken med henblikk på utleie til kulturformål og private arrangementer. Driftsinntektene benyttes til å holde lokalene oppgradert og i god forfatning.

Stiftelsen har hatt følgende utleievirksomhet:

- Private og offentlige jubileer
- Kulturaktiviteter
- Kurs og foredrag

Det vært cirka 65 utleieforhold i 2022.

### Driften framover.

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt videre drift.

Leieavtalen med Moss Kommunale Eiendomsselskap gjelder fram til 31.12.2023. Det har vært samtaler om forlengelse. MK Eiendom ønsker også videreføring.

Stiftelsen har et ryddig og godt samarbeid med MK Eiendom.

Styret ønsker å utarbeide en plan for å gjøre lokalene mer attraktive som utleieobjekt.

Styret ønsker også å utvide antallet styremedlemmer for å øke styrets kompetanse. Styret ønsker også å ansette en ny daglig leder i 2023.



**Arbeidsmiljø**

Stiftelsen har ansatt renholder på deltid.

**Ytre miljø**

Stiftelsen forurenser ikke det ytre miljøet.

**Forskning og utvikling**

Stiftelsen har ingen pågående forskning.

**Finansiell risiko**

Driftsinntektene kommer fra av leieinntekter.  
Stiftelsen har fortsatt en solid egenkapitalbase.  
Egenkapitalen pr 31 12 2022 utgjør kr 1 032 498.  
Likviditeten er tilfredsstillende.

**Likestilling**

Stiftelsen har et bevisst forhold til likestilling.

**Disponering av resultat**

Virksomheten har i 2022 et årsresultat på kr (11 582) som foreslås anvendt slik:

Overføring egenkapital (11582).

**Sum disponert (11 582).**

Moss, 20.03 2023

Kjell Kåsin  
Styrets leder

Helge Asmund Bretun  
Nestleder

Lars Harald Jegleim  
Styremedlem

Martin Foss  
Styremedlem

Gerhard Dahl  
Styremedlem



Stiftelsen Rundhuset Nesparken i Moss

**Balanse pr. 31.12.2022**

Note 31.12.2022 31.12.2021

Moss, 08.03.23

Kjell Kåsin  
Styrets leder

Helge Armund Bretun  
Nestleder

Lars Harald Jegleim  
Styremedlem

Martin Foss  
Styremedlem

Gerhard Dahl  
Styremedlem



Til generalforsamlingen i Stiftelsen Rundhuset Nesparken i Moss
